

**Marc Piil Holding ApS**  
**c/o Marc Piil Andersen, Gestenvej 20, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 36 41 06 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2022.

---

**Marc Piil Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Marc Piil Holding ApS<br>c/o Marc Piil Andersen, Gestenvej 20<br>6600 Vejen              |
|                              | CVR-nr.: 36 41 06 47   |
|                              | Stiftet: 13. oktober 2014  |
|                              | Hjemsted: Vejen  |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>8. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>             | Marc Piil Andersen   |
| <b>Revision</b>              | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Associeret virksomhed</b> | SCAN-EL A/S, Esbjerg   |
| <b>Kapitalinteresse</b>      | Scan-EL A/S, Brørup  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 983.022 kr. mod 1.167.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u>   |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.939</b>  | <b>-8.600</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 1.017.059      | 1.213.950        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-27.098</u> | <u>-37.367</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>983.022</b> | <b>1.167.983</b> |
| Skat af årets resultat                                     | <u>0</u>       | <u>0</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>983.022</b> | <b>1.167.983</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.059         | 544.529          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400        | 50.000           |
| Overføres til overført resultat                            | <u>851.563</u> | <u>573.454</u>   |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>983.022</b> | <b>1.167.983</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 2                        | Kapitalinteresse                          | <u>2.721.152</u>        | <u>2.704.093</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>2.721.152</u>        | <u>2.704.093</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>2.721.152</u></b> | <b><u>2.704.093</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos associeret virksomhed | <u>0</u>                | <u>10.000</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                     | <u>0</u>                | <u>10.000</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                      | <u>82.919</u>           | <u>4.362</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>82.919</u></b>    | <b><u>14.362</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>2.804.071</u></b> | <b><u>2.718.455</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50.000                  |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 561.588                 | 544.529                 |
| 5 Overført resultat  | 1.548.916               | 697.353                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                          | 114.400                 | 50.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>2.274.904</u></b> | <b><u>1.341.882</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                         |
| 6 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve                   | 0                       | 1.293.805               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>0</u>                | <u>1.293.805</u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 6.000                   | 6.000                   |
| Anden gæld   | 523.167                 | 76.768                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>529.167</u>          | <u>82.768</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>529.167</u></b>   | <b><u>1.376.573</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>2.804.071</u></b> | <b><u>2.718.455</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      |                         |                         |
| 8 Eventualposter   |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>     |                       |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                  |                    |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 27.098           | 37.367             |                       |
|  | <u>27.098</u>    | <u>37.367</u>      |                       |
|  | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u>   |                       |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>   |                  |                    |                       |
| Kostpris primo   | 2.159.564        | 2.159.564          |                       |
| Kostpris ultimo  | <u>2.159.564</u> | <u>2.159.564</u>   |                       |
| Opskrivninger primo  | 1.311.686        | 97.736             |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 1.017.059        | 1.213.950          |                       |
| Udbytte  | -1.000.000       | 0                  |                       |
| Opskrivninger ultimo   | <u>1.328.745</u> | <u>1.311.686</u>   |                       |
| Afskrivninger på goodwill primo  | -767.157         | -767.157           |                       |
| Afskrivninger på goodwill ultimo   | <u>-767.157</u>  | <u>-767.157</u>    |                       |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo   | <u>2.721.152</u> | <u>2.704.093</u>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Scan-EL A/S, Brørup  | 40 %             | 6.802.880          | 2.542.648             |
|  |                  | <u>6.802.880</u>   | <u>2.542.648</u>      |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                  |                    |                       |
| Virksomhedskapital primo   |                  | 50.000             | 50.000                |
|  |                  | <u>50.000</u>      | <u>50.000</u>         |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>         |                  |                    |                       |
| Reserve for opskrivninger primo  |                  | 544.529            | 0                     |
| Resultatandel  |                  | 17.059             | 544.529               |
|  |                  | <u>561.588</u>     | <u>544.529</u>        |

**Noter**

|  | <u>30/6 2022</u>        | <u>30/6 2021</u>      |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                         |                       |
| Overført resultat primo                  | 697.353                 | 123.899               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>851.563</u>          | <u>573.454</u>        |
|  | <u><b>1.548.916</b></u> | <u><b>697.353</b></u> |

**6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve**

|   |                 |                         |
|---|-----------------|-------------------------|
| <b>Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt</b> | <u><b>0</b></u> | <u><b>1.293.805</b></u> |
|---|-----------------|-------------------------|

Lånet er ydet som ansvarlig lånekapital og er efterstillet selskabets øvrige kreditorer bortset anden tilsvarende lånekapital og selskabskapitalen.

Långiver kan i udnyttelsesperioden fra offentliggørelsen af årsrapporten for 2020 - og senest 6 uger efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2024 konvertere den til enhver tid værende restgæld til kapitalandele i selskabet. Konverteringen skal ske til kurs 100. Lånet forrentes med 2,5% årligt. Lånet forfalder til fuld og endelig indfrielse ved udløbet af udnyttelsesperioden.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 86, der ikke er indregnet i aktiverne, da værdiansættelsen er behæftet ved væsentlig usikkerhed.